
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

3 

454 

77 

64 

7 

69 

40 

Concorrente 

MERCURI VALERIANO 

KGT RACING TEAM SRL 

PERETTI ALESSANDRO 

BRUGIOTTI MATTIA 

CESARONI GIANCARLO 

BOTTIN ROBERTO 

MACALUSO MARIANO 

Conduttore 

MERCURI STEFANO 

CINTI RICCARDO 

PERETTI ALESSANDRO 

BRUGIOTTI MATTIA 

CESARONI GIANCARLO 

BOTTIN ROBERTO 

MACALUSO MARIANO 

Classe 

SEN-KZ2 

TDM RC-SHIFTER ROK 

SEN-KZ2 

SEN-KZ2 

125GS-KZ4 

125GS-KZ4 

SEN-KZ2 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

T. Totale 

10:39.801 

10:40.724 

10:46.425 

10:50.262 

10:54.683 

10:58.189 

9:15.734 

Diff 

0.923 

6.624 

10.461 

14.882 

18.388 

2 Giri 

T. Migliore 

52.934 

52.673 

53.309 

52.630 

53.843 

54.154 

53.141 

Media 

88,412 

88,850 

87,790 

88,923 

86,919 

86,420 

88,068 

Nel Giro 

2 

10 

3 

3 

4 

6 

4 

Telaio/Motore 

TONY KARET/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

CRG/TM 

TONYKART/TM 

TONYKART/TM 

EVOKART/TM 

ITALCORSE/VORTEX 

Com. 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.923 

Velocit�  Media 

87,777 

Miglior tempo sul giro 

52.630 

Velocit� Migliore 

88,923 

Giro Migliore di 

64 - BRUGIOTTI MATTIA 

Stampato: 26/02/2017 12:48:15 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TROFEO DEI CAMPIONI 2017 1a PROVA 

125 KZ2 + KZ4 + SHIFTER ROK 

PREFINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:32:57 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

26/02/2017 12:33 

RISULTATI

Ora inizio: 12.33

Ora fine:   12.44


