





TROFEO DEI CAMPIONI 2017 1a PROVA

Ordinato in base ai giri

Circuito Int. Viterbo 1,300 km

26/02/2017 12:33

PREFINALE

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:32:57

125 KZ2 + KZ4 + SHIFTER ROK

Pos	Num.	Concorrente	Conduttore	Classe	Giri	T. Totale	Diff	T. Migliore	Media	el Giro	Telaio/Motore	Com.
1	3	MERCURI VALERIANO	MERCURI STEFANO	SEN-KZ2	12	10:39.801		52.934	88,412	2	TONY KARET/VOR	
2	454	KGT RACING TEAM SRL	CINTI RICCARDO	TDM RC-SHIFTER ROK	12	10:40.724	0.923	52.673	88,850	10	TONYKART/VORTI	
3	77	PERETTI ALESSANDRO	PERETTI ALESSANDRO	SEN-KZ2	12	10:46.425	6.624	53.309	87,790	3	CRG/TM	
4	64	BRUGIOTTI MATTIA	BRUGIOTTI MATTIA	SEN-KZ2	12	10:50.262	10.461	52.630	88,923	3	TONYKART/TM	10"
5	7	CESARONI GIANCARLO	CESARONI GIANCARLO	125GS-KZ4	12	10:54.683	14.882	53.843	86,919	4	TONYKART/TM	
6	69	BOTTIN ROBERTO	BOTTIN ROBERTO	125GS-KZ4	12	10:58.189	18.388	54.154	86,420	6	EVOKART/TM	
7	40	MACALUSO MARIANO	MACALUSO MARIANO	SEN-KZ2	10	9:15.734	2 Giri	53.141	88,068	4	ITALCORSE/VORT	

Margine della Vittoria Velocit� Media Miglior tempo sul girc Velocit� Migliore Giro Migliore di

0.923 87,777 52.630 88,923 64 - BRUGIOTTI MATTIA

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi

Direttore di gara: Renato Fiorucci

Stampato: 26/02/2017 12:48:15

Ora inizio: 12.33 Ora fine: 12.44







Orbits